



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**КАРАР**

09.06.2023

г.Казань

№ 697

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.05.2022 № 493 «Об утверждении Регламента взаимодействия участников формирования перечней объектов общественной инфраструктуры, подлежащих строительству, реконструкции, капитальному ремонту и (или) благоустройству за счет средств бюджета Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.05.2022 № 493 «Об утверждении Регламента взаимодействия участников формирования перечней объектов общественной инфраструктуры, подлежащих строительству, реконструкции, капитальному ремонту и (или) благоустройству за счет средств бюджета Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.03.2023 № 275) следующие изменения:

в пункте 2 слова «Исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «Республиканским органам исполнительной власти»;

в Регламенте взаимодействия участников формирования перечней объектов общественной инфраструктуры, подлежащих строительству, реконструкции, капитальному ремонту и (или) благоустройству за счет средств бюджета Республики Татарстан, утвержденном указанным постановлением:

абзац третий пункта 1.4 изложить в следующей редакции:

«республиканские органы исполнительной власти, участвующие в формировании перечней объектов общественной инфраструктуры (далее – республиканские органы исполнительной власти);»;

в пункте 1.5 слова «исполнительными органами государственной власти» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в абзаце первом пункта 2.1 слова «Исполнительные органы государственной власти» заменить словами «Республиканские органы исполнительной власти»;

в абзаце первом пункта 2.2 слова «Исполнительные органы государственной власти» заменить словами «Республиканские органы исполнительной власти»;

в абзаце втором пункта 2.3 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в абзаце третьем пункта 2.4 слова «исполнительные органы государственной власти Республики Татарстан, участвующие в формировании перечней объектов общественной инфраструктуры» заменить словами «республиканские органы исполнительной власти»;

в абзаце первом пункта 2.5 слова «Исполнительные органы государственной власти» заменить словами «Республиканские органы исполнительной власти».

Премьер-министр  
Республики Татарстан



А.В.Песошин